

INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

SEKOLAH PASCASARJANA

Jalan Tamansari No. 64 Bandung 40116, Telp: +6222 2511495, Fax: +6222 2511495

E-mail: info@sps.itb.ac.id; Web: www.sps.itb.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN SEKOLAH PASCASARJANA No. 521/IT1.B04.1/SK-DA/2023

tentang

Pengangkatan Tim Pembimbing Tahap III (Tahap Penelitian) Mahasiswa Program Studi Doktor Biologi – SITH ITB a.n. Jawad (NIM 30622701)

DEKAN SEKOLAH PASCASARJANA

Membaca

: Surat dari Wakil Dekan Bidang Akademik SITH No. 6335/IT1.C11.1/TA.00/2023, tanggal 22 September 2023, tentang Usulan Pembimbing Tahap I, II dan III untuk mahasiswa Program Doktor Biologi SITH.

Menimbang

: Bahwa perlu segera diterbitkan Surat Keputusan Dekan Sekolah Pascasarjana ITB mengenai Tahap III (Tahap Penelitian) Program Studi Doktor Biologi a.n. Jawad (NIM 30622701).

Mengingat

- : 1. Undang-undang Republik Indonesia No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional
 - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
 - 3. Surat Keputusan Senat Akademik ITB No. 18/SK/I1-SA/OT/2019 tentang Pengesahan Kurikulum Program Studi Sarjana, Magister dan Doktor Institut Teknologi Bandung;
 - 4. Pola dan Kurikulum 2019 Program Doktor di ITB;
 - 5. Keputusan Rektor Institut Teknologi Bandung No. 025/SK/I1.A/KP/2020 tanggal 31 Januari 2020, tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Para Pejabat Institut Teknologi Bandung;
 - 6. Berita acara rapat Komisi Sekolah Pascasarjana pada tanggal 2 Oktober 2023.

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Pertama

: Bahwa mahasiswa Program Studi Doktor Biologi a.n. Jawad (NIM 30622701) dinyatakan berada di Tahap III (Tahap Penelitian);

Kedua

: Memberhentikan dengan hormat dengan ucapan terima kasih dan penghargaan yang tinggi kepada Tim Pembimbing Tahap II mahasiswa Program Studi Doktor Biologi a.n. Jawad (NIM 30622701) yang dibentuk berdasarkan SK Dekan No.108/IT1.B04.1/SK-DA/2023, tanggal 13 Maret 2023 dengan susunan personalia sebagai berikut:

Prof.Dr. Anggraini Barlian M.Sc.
 Dr. Indra Wibowo S.Si., M.Sc.

3. Dr. Arie Wibowo, S.Si., M.Si.

Ketua Anggota Anggota Ketiga

- : Mengangkat Tim Pembimbing Tahap III (Tahap Penelitian) a.n Jawad (NIM 30622701) dengan susunan personalia sebagai berikut :
 - 1. Prof.Dr. Anggraini Barlian M.Sc.

Ketua

2. Dr. Indra Wibowo S.Si., M.Sc.

Anggota

3. Dr. Arie Wibowo, S.Si., M.Si.

Anggota

Keempat

: Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bilamana pada kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan di dalamnya maka akan diadakan perbaikan serta perubahan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Bandung Tanggal : 2 Oktober 2023

NOLO, Dekan,

Prof.Dr. Suprijadi, M. Eng. 24 NIP. 196707111993031001

Tembusan Yth:

- 1. Dekan SITH ITB
- 2. Ketua Program Studi Doktor Biologi ITB
- 3. Tim Pembimbing Tahap III (Tahap Penelitian)
- 4. Mahasiswa yang bersangkutan.